
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.3.2016 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 20.06.2016 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej 

„Komisją”, jako organ doradczy Wójta Gminy Lubicz w następującym składzie: 

1) Elżbieta Przyjemska – Kociołek, 

2) Adam Kołodziej, 

3) Adam Wincek, 

4) Antonii Pawski, 

5) Piotr Szulc. 

   

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr PPG.0152-6/04 Wójta Gminy Lubicz z dnia 11.03.2004r.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   


